

Per Nybro Bolding Holding ApS

Kirkegade 169A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 38 07 69 65

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020

Dirigent:



Per Nybro Bolding





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Per Nybro Bolding Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Kirkegade 169A, 6700 Esbjerg |
| CVR-nr. | 38 07 69 65 |
| Stiftet | 23. august 2016 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. juli 2019 - 30. juni 2020 |
| Direktion | Per Nybro Bolding |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier i associeret virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.994 t.kr. (2018/19: 649 t.kr.), hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer ligeledes et positivt resultat for 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019/20 | 2018/19 |
|------|--|------------------|----------------|
| | Bruttotab | -10.000 | -10.000 |
| 2 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -10.000 | -10.000 |
| | Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed | 1.981.117 | 694.371 |
| 3 | Finansielle indtægter | 22.677 | 9.375 |
| | Finansielle omkostninger | -58 | -44.553 |
| | Resultat før skat | 1.993.736 | 649.193 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | <u>1.993.736</u> | <u>649.193</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 300.000 | 54.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 731.117 | -105.629 |
| | Overført resultat | 962.619 | 700.822 |
| | | <u>1.993.736</u> | <u>649.193</u> |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

| Note | kr. | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associeret virksomhed | 7.548.505 | 6.814.910 |
| | | <u>7.548.505</u> | <u>6.814.910</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.548.505</u> | <u>6.814.910</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 19.677 | 9.375 |
| | Tilgodehavende udbytte hos associeret virksomhed | 1.250.000 | 800.000 |
| | | <u>1.269.677</u> | <u>809.375</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>233.889</u> | <u>3.868</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.503.566</u> | <u>813.243</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>9.052.071</u></u> | <u><u>7.628.153</u></u> |

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

| Note | kr. | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 807.305 | 73.710 |
| | Overført resultat | 7.887.267 | 6.924.648 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 54.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>9.044.572</u> | <u>7.102.358</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 7.499 | 525.795 |
| | | <u>7.499</u> | <u>525.795</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.499</u> | <u>525.795</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>9.052.071</u> | <u>7.628.153</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|-----------------|---|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 50.000 | 73.710 | 6.924.648 | 54.000 | 7.102.358 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 731.117 | 962.619 | 300.000 | 1.993.736 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 2.478 | 0 | 0 | 2.478 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -54.000 | -54.000 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 50.000 | 807.305 | 7.887.267 | 300.000 | 9.044.572 |

Selskabskapitalen har uændret været kr. 50.000 siden selskabets stiftelse.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Per Nybro Bolding Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til virksomhedens administration, m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associeret virksomhed, fratrukket afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Goodwill afskrives over 7 år.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associeret virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab på baggrund af en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

| kr. | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------------|--------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra associeret virksomhed | 19.677 | 9.375 |
| Andre finansielle indtægter | 3.000 | 0 |
| | <u>22.677</u> | <u>9.375</u> |

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i associeret virksomhed |
|---|---|
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>6.741.200</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>6.741.200</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2019 | 73.710 |
| Andel af årets resultat | 2.052.446 |
| Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele | 2.478 |
| Andel af foreslået udbytte | -1.250.000 |
| Årets afskrivninger af goodwill | -71.329 |
| Værdireguleringer 30. juni 2020 | <u>807.305</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>7.548.505</u> |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Associerede virksomheder | | | | |
| Jørn Bolding A/S | Esbjerg | 50,00 % | 17.597.007 | 4.104.892 |

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.